泉师院委[2008] 3号

关于做好迎接第四届福建省“党的建设和思想政治

工作先进高等学校”考评工作的通知

各党总支（直属党支部）、各单位：
今年年底至明年年初，省委组织部、省委宣传部、省委教育工委将联合组织开展第四届福建省“党的建设和思想政治工作先进高等学校”考评工作。为了做好迎评工作，现将《泉州师院创建省“党的建设和思想政治工作先进高校”任务分解表》印发给你们。请按照任务分解表的工作安排，认真总结2005年来我校党建和思想政治工作的成功经验和做法，查找存在的问题和不足，及时加以整改。

各级党组织、机关各部门要及时召开党员和师生大会进行动员部署，强调创建“党建和思想政治工作先进高等学校”和做好迎评工作的重要意义，提出本单位的具体任务和工作要求，分工负责，责任到人，切实把各项工作落到实处。要以“迎评”为契机，推动学校党建和思想政治工作上新的水平。
附件：泉州师院创建省“党的建设和思想政治工作先进高校”任务分解表

                           中共泉州师范学院委员会                                                            二00八年四月十五日

主题词：党建工作    评估    通知

抄  送：省委教育工委组织部、市委教育工委

泉州师院党委组织部                     2008年4月16日印发